Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________Ю.А. Антохина

М.П.

« 13»  февраля 2017 года

ПРОТОКОЛ №04-17 электронные закупки

Санкт-Петербург               13  февраля  2017 года

11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. проведение закупки  открытым запросом  котировок в электронной форме

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

2. Киселева А.В. – начальник ФЭУ, зам. председателя комиссии по осуществлению закупок;
3. Степанова И.Е. –  и. о. начальника отдела контрактно-договорной работы;
4. Семенова Я.А. – ведущий юрисконсульт юридического отдела;
5. Андреева И.М. – начальник отдела материально-технического обеспечения;
6. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела контрактно-договорной работы - секретарь комиссии.

Кворум соблюден.

ВОПРОС №1: проведение закупки  открытым запросом  котировок в электронной форме
1.1 . Приобретение бланков документов о высшем и среднем профессиональном образовании
Максимальная цена договора: 181 000, 00   руб.

Количество   51 000 л

Срок поставки  до 28.04.2017, срок обязательств по оплате  не позднее 15.05.2017

Решение: Разместить в Единой Информационной Системе извещение о закупке.

Результаты голосования: Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Степанова И.Е. - «За»; Семенова Я.А. –

«За» За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2 . Приобретение оборудования и расходных материалов для нужд ОСКР

Максимальная цена договора: 550 000, 00руб.

Количество   46 усл. ед.

Срок поставки:  до 31.03.2017, срок обязательств по оплате  не позднее 29.04.2017

Решение: Разместить в Единой Информационной Системе извещение о закупке.

Результаты голосования: Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Степанова И.Е. - «За»; Семенова Я.А. –

«За» За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3 . Приобретение вспомогательного оборудования для лаборатории экологического мониторинга для
института ИБМП ГУАП

Максимальная цена договора: 768 290, 00руб.

Количество   8 шт.

Срок поставки  до 15.06.2017, срок обязательств по оплате  не позднее 30.06.2017

Решение: Разместить в Единой Информационной Системе извещение о закупке.

Результаты голосования: Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Степанова И.Е. - «За»; Семенова Я.А. –

«За» За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.4 . Приобретение оборудования и специализированной мебели для оснащения участка
электрорадиомонтажной практики на факультете СПО ГУАП.

Максимальная цена договора: 1 215 000, 00руб.

Количество   241 шт

Срок поставки  до 05.06.2017, срок обязательств по оплате  не позднее  30.06.2017

Решение: Разместить в Единой Информационной Системе извещение о закупке.

Результаты голосования: Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Степанова И.Е. - «За»; Семенова Я.А. –

«За» За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.5 . Приобретение химической посуды для лаборатории экологического мониторинга института ИБМП
ГУАП
Максимальная цена договора: 309 020, 00руб.

Количество   1279  усл. ед.

Срок поставки  до 20.06.2017, срок обязательств по оплате  не позднее  30.06.2017

Решение: Разместить в Единой Информационной Системе извещение о закупке.
Результаты голосования: Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Степанова И.Е. - «За»; Семенова Я.А. –

«За» За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _______________________________________________________________________/Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2. _______________________________________________________________________/Киселева А.В./

(подпись, расшифровка подписи)

2.______________________________________________________________________/Андреева И.М./

(подпись, расшифровка подписи)

4.______________________________________________________________________/Степанова И.Е./

(подпись, расшифровка подписи)

5.______________________________________________________________________/Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

6. Секретарь комиссии _________________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)